РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                           Р Е Ш Е Н И Е № 19
« 20 » декабря     2016 г.                                                                       с. Еленовское

О вопросах повестки дня   4-й    сессии
Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»
                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1.    Включить в повестку дня 4–й    сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы :

1.1. О вопросах повестки дня 4-й  сессии Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»
1.2.   О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2017год и пл6.     1.3 О внесении изменений и дополнений в решение муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 24.12.2015 г. № 254«О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2016 год».
Глава МО

« Еленовское сельское поселение»                                                         А.В. Кудаев